wict -€1/~ct (4 aibinirt - SP
_

Câmara Municipal de Ibitinga

111 WIEN 111111 	 111 Protocolo Geral 0000436/2016
Data: 16/03/2015 Horário: 17:41

Legislativo - MOC 16/2015

MOÇA() DE APLAUSO

Assunto: EXTERNA MOÇÃO DE APLAUSO AO EVENTO REALIZADO PELO
SINTRACOBI - SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDÚSTRIAS DE
CONFECÇÕES E BORDADOS DE IBITINGA E REGIÃO, EM HOMENAGEM À
TODAS AS MULHERES PELO TRANSCURSO DO DIA INTERNACIONAL DA
MULHER.

Autoria: Vereador Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Presidente do SINTRACOBI - Josineide de Camargo Souza.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEIRO, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Colendo
Plenário, que faça consignar na ata dos trabalhos da presente sessão, enviando o mesmo ao
destinatário acima mencionado, uma Moção de Aplauso ao Sintracobi por mais um ano de
realização de Comemoração ao Dia Internacional da Mulher.

O Evento aconteceu na Praça da Igreja Matriz de Ibitinga na última sexta-feira e
contou com a presença de centenas de pessoas que prestigiaram o show com animação da
Banda Som e DJ Marcel e participaram de muitos sorteios com prêmios patrocinados por
empresas de nossa cidade.

Parabéns SINTRACOBI, por mais um ano desse trabalho importante de
conscientização e respeito pelas mulheres que merecem sem dúvida serem homenageadas
pelo importante papel que cumprem em nossa sociedade.

Enfim, nós, Parlamentares não poderíamos deixar de prestar essa homenagem,
incentivando e cumprimentando este Sindicato pela iniciativa.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 	 de março de 2015.

- 747-4/n

Osi•,0
,401TrOP

 .
Vereado T

eira

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ._

eh Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativogcamaraibitinga.sp.gov.br 	 — 1111

	Page 1